

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: Go'sht o'rnini bosuvchi funksional oziq-ovqat texnologiyasi		
Fan kodi: GUAA4804	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS): 4	davomiyligi: 1 semestr
Kafedra: "Oziq-ovqat xavfsizligi va funksional mahsulotlar ishlab chiqarish texnologiyasi"		
– Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: 60720400 – Konservlash texnologiyasi		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Shamaksudova.K.D		
Fanga ajratilgan umumiy soatlar: 120	Email: kamola.shomaksudova.84@mail.ru	
Fan seminar mashg'ulotlari o'qituvchisi(lari): Shamaksudova.K.D.		
Prerekvizitlar: Oziq-ovqat texnologiyasi asoslari, Mikrobiologiya, Oziq-ovqat kimyosi		
Tanlov turi: Tanlov		
<b><i>Fanning qisqacha bayoni:</i></b> Talaba go'sht sanoati korxonalarida qo'llaniladigan ilg'or texnologik jarayonlar bilan tanitish. chorvachilik sohasi etishtirib berayotgan qimmatbaho horn ashyoni sifatli go'sht va sut maxsulotlariga qayta ishlab halqimiz dasturxoniga yetkazib berish mohiyatini bilib oladi.		

**Fanni o'qitishdan asosiy maqsad.** Talabalami olgan bilimlari asosida go'sht sanoati korxonalarida qo'llaniladigan ilg'or texnologik jarayonlar bilan tanitish. chorvachilik sohasi etishtirib berayotgan qimmatbaho horn ashyoni sifatli go'sht va sut maxsulotlariga qayta ishlab halqimiz dasturxoniga yetkazib berish.

Fanning asosiy vazifasi, Fanni vazifasi texnologik qurilmalar tuzilishi va ishlash printsiplarini o'rganish, ulardan xavfsiz va ratsional foydalanish, energiya hamda xomashyoni tejash muammolari va ishlab chiqarish jarayonlarini mexanizatsiyalash, avtomatlashtirish va jadallashtirish imkoniyatlarini o'rganishdan iborat.

**Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko'nikmalarga ega bo'lishadi.**

Talabalarga Go'sht o'rnini bosuvchi funksional oziq-ovqat texnologiyasi bo'yicha klassifikatsiyaga ajralish turlari bo'yicha ma'lumotni shakllantirishi va har bir mahsulot turi bo'yicha me'yoriy hujjatlar bilan ishlay olishni tasavvur va bilimga ega bo'lishi; Go'sht o'rnini bosuvchi funksional oziq-ovqat texnologiyasida tayorlanadigan oziq-ovqat mahsulotlariga qo'yiladigan umumiy standart talablar va sinov olib borish mumkin bo'lgan standart talablarni bir-biridan ajrata olish va sinovlarni to'g'ri tashkillashtira olish ***ko'nikmalariga ega bo'lishi kerak.***

**Ma'ruza mashg'ulotlari**

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

**Amaliy mashg'ulotlar**

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, "Keys-stadi" texnologiyasi ishlatiladi. Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi. Shuningdek, mavzudan kelib chiqib dars mashg'uloti mehmonxonada sayyor dars tarzida olib boriladi.

**Mustaqil ta'lim**

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, sillabuslar tayyorlanadi.

